МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г. № 263

“О создании бракеражной комиссии”

Исходя из требований усиления контроля за выполнением инструкций по
охране здоровья.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию в составе:
Маулавовой Г. И. - шеф-повара;
Нуриевой Р.Ф. - зам. директора по УР;
Шайховой А.Ш. - фельдшера;
Нуриевой А.Р. - представителя родительского комитета.

2. В случе отсутствия одного из члена комиссии, его заменяет Сафиуллина
Г.Я.

3. Возложить на комиссию ответственность за качество приготовляемой
пищи и соблюдения меню.